PAGE
12

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от "21" декабря 2022 г.                                                                        №  60/114
          О досрочном прекращении полномочий депутата                                                      Совета депутатов Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области
Кузнецовой Татьяны Владимировны

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от                           06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 7 статьи 18 Устава Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,  заявления депутата Совета депутатов Креповского  сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области  Кузнецовой Татьяны Владимировны  об отставке по собственному желанию от 19 декабря 2022 года,  Совет депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области  решил:
1.Досрочно прекратить с  21 декабря 2022 года полномочия депутата Совета депутатов Креповского  сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области  Кузнецовой Татьяны Владимировны  в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на информационных стендах Креповского сельского поселения.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Урюпинского района.

Заместитель председателя

              Совета депутатов

Креповского сельского поселения
Ю.А. Авилова.